2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление
Администрации города Вологды от 17 октября 2022 года № 1696

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 11 декабря 2015 года № 9501 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, включая подведомственные казенные учреждения» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в нормативные затраты на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Центр цифрового развития города Вологды», утвержденные постановлением Администрации города Вологды от 17 октября 2022 года № 1696
(с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1.1.1. В таблице № 7 подпункта 1.3.2:
1.1.1.1. В графе 4 строки 19 цифры «5700,00» заменить цифрами «6600,00».
1.1.1.2. Дополнить строкой 26 следующего содержания:
«
	26.
	Лицензия на право использования программного обеспечения для ЭВМ «ТехноКад-Муниципалитет модуль Оптима»
	не более 10
	не более 21200

».
1.1.2. В таблице № 9 подпункта 1.3.4:
1.1.2.1. Строку 4 исключить.
1.1.2.2. Строки 5 – 15 считать строками 4 – 14 соответственно.
1.2. В таблице № 31 пункта 3:
1.2.1. Строку 1 исключить.
1.2.2. Строки 2 – 9 считать строками 1 – 8 соответственно.
1.2.3. Дополнить строками 9 – 12 (в новой нумерации) следующего содержания:
«
	9.
	Общие вопросы охраны труда и функционирования системы управления охраной труда (программа А)
	не более 5
	не более 1233,33

	10.
	Безопасные методы и приемы выполнения работ при воздействии вредных и (или) опасных производственных факторов, источников опасности, идентифицированных в рамках специальной оценки условий труда и оценки профессиональных рисков (программа Б)
	не более 5
	не более 1133,33

	11.
	Использование (применение) средств индивидуальной защиты
	не более 5
	не более 933,33

	12.
	Оказание первой помощи пострадавшим
	не более 5
	не более 933,33

».
2. Департаменту цифровизации Администрации города Вологды обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды                                                                                  А.Н. Накрошаев
image1.png